
2013 年度 AwajiＫ〰音 総会の報告

去る、4月 14日（日）春らしいうららかなお

天気の中、会員 25名が参加いただき、2013年

度の総会が淡路市楠本 「香港 GARDEN」で

開催されました。

会長から恒例の Awaji K～音のキャッチフ

レーズを読み上げながら会長の音頭により参加

者全員で合唱しました。

その後、副会長の森大地の司会により協議事

項の昨年度の事業報告、会計報告、本年度の事

業計画、予算案の報告の後、審議を賜り承認を

いただきました。

総会終了後、恒例のフリーライブが開かれ、

美味しいお料理と演奏にと盛り上がりました。

今回は淡路市一宮出身のシンガソングライター

「オオツエ」君も参加頂きふるさと、家族をテ

ーマにした曲を歌ってくれました。今年もたく

さんの花が咲き春らしい楽しいひと時になりま

した。

Ａ・・・あなたと

WaWaWaWa・・・わたしでつくる

JJJJiiii・・・時間を

KKKK ・・・心地良い

音・・・音楽で奏でよう！

（Awaji K～音のキャッチフレーズ）

総会フリーライブの様子

『ござがえ祭り』出演者募集

松帆神社（淡路市久留麻）で行われる『ござがえ祭

り』への出演オファーがありましたのでお知らせします。

日時：8 月 6 日（火） 15 時～17 時

昨年は学生バンドの『POTENTIAL』が大いに盛り上げ

てくれました！

今回も学生達の活躍に期待しております！

出演希望の方は、事務局までお知らせ下さい。

※夜の部（18 時～19 時）については、先方の希望

により、『懐めろパラダイス』が出演する事となっておりま

す。御了承下さい。

昨年のござがえ祭りの様子

第 34 号 2013 年 7 月 29 日発行

発行：Awaji K～音事務局（〒656-2311 淡路市久留麻2214 森 大地 080-6143-4668 ）http://www.freedom.ne.jp/k-on/



LiveLiveLiveLive inininin SunshineSunshineSunshineSunshine vol.12vol.12vol.12vol.12、13131313の日程が決まりま

した

Awaji K～音総会の前日、サンシャインホール

の方で Live in Sunshineの日程が決定され次の

ようになりました。

vol.12：2013年 12月 22日（日）

vol.13：2014年 2月 23日（日）

vol.12 はクリスマスコンサートになります (*゜
▽゜*)
出演資格は Awaji K～音会員であること、バン

ド登録されていることです。どちらも 5組の出

演枠で、時間はバンド 25分、ソロ 15分（アン

コールを除く）を予定しています。予約の受付

は次の広報でお知らせいたします。

みなさん、練習を始めてください・・・って、

まだ早いか(>_<)

岡田

副会長・事務局、変更のお知らせ

今年度より、副会長・事務局が下記の通り変更とな

りましたのでお知らせ致します。

副会長：畠山 正尊

事務局：森 大地

※『awaji.k.on@gmail.com』のメールアドレスは、今後、

森が管理しますので、よろしくお願いします。

会費の納入について

Awaji K～音では会費の納入により、年度会員を確

定しています。つきましては、下記に記載しております、

「※会費の納入方法」を参考頂き、８月中に会費

を納入していただけるようお願い申し上げます。

※会費の納入方法

郵便局の ATMから簡単に納入できます。こ

の広報に同封しました振込用紙を郵便局の

ATMにセットし、画面の指示に従ってください。

年会費は大人会員 3,000 円、高校生、中学生、

小学生は 1,200円です。会費は会員の交流会費

用、共有機材の購入やメンテナンス、この広報

の発行などにあてられます。

mailto:awaji.k.on@gmail.com

